

**XII SESJA RADY MIASTA KRAKOWA**  
**13 kwietnia 2011 r.**

---

**Radny – p. St. Rachwał**

Pani Przewodnicząca ja chciałem żeby Pan zabrał głos, rozumiem, że Pani się wypowiedziała, Pani Prezydent o tej umowie dżentelmeńskiej, rozumiem, że jak będzie plan ponownie rozpatrywany po uchwaleniu tego, to jest sprawa Swoszowic czyli rozbudowy uzdrowiska Swoszowice jak również sprawa drogi jak i również ta sprawa będzie rozpatrywana w tej zmianie planu, w związku z tym składam oświadczenie, że wycofuję poprawkę do druku Nr 141. Dziękuję.

**Przewodnicząca obrad – p. M. Jantos**

Bardzo dziękuję, więc wycofana została poprawka, w związku z powyższym głosujemy projekt Prezydenta, proszę Państwa stwierdzam odbycie II czytania, przechodzimy do głosowania druku 141, bardzo proszę przygotować głosowanie.

Bardzo proszę głosujemy za, przeciw, głos wstrzymujący się. Czy wszyscy Państwo już odbyliście głosowanie? Bardzo proszę o pokazanie wyników.

Głosów za 34,  
głosów przeciw 0,  
1 osoba wstrzymała się od głosowania,  
nie brało udziału w głosowaniu 0,  
obecnych podczas głosowania 35. Szanowni Państwo została uchwała przyjęta.

Dziękuję. Przechodzimy do druku 142, jest to II czytanie:

**UCHWALENIE MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO OBSZARU STARE MIASTO.**

Nie mamy tutaj poprawek, bardzo proszę Magdalenę Jaśkiewicz o przedstawienie sprawy.

**Dyrektor Biura Planowania Przestrzennego – p. M. Jaśkiewicz**

Szanowna Pani Przewodnicząca! Pani Prezydent! Szanowni Państwo!

Tak, rzeczywiście do projektu tej uchwały Państwo nie zgłosili żadnej poprawki, Prezydent również nie składał tutaj autopoprawek.

**Przewodnicząca obrad – p. M. Jantos**

Bardzo dziękuję Pani Dyrektor. Stwierdzam odbycie II czytania, przechodzimy do głosowania, bardzo proszę o przygotowanie.

Głosujemy za, przeciw, głos wstrzymujący się. Bardzo proszę o wyniki:

Głosów za jest 36,  
przeciw 0,  
wstrzymujących się 0,  
obecnych podczas głosowania 36 osób. Uchwała została przyjęta. Bardzo dziękuję, przechodzimy dalej. Druk Nr 152:

**ZMIANA UCHWAŁY NR XXVI/236/03 RADY MIASTA KRAKOWA Z DNIA 8 PAŹDZIERNIKA 2003 ROKU W SPRAWIE ZASAD UDZIELANIA STYPENDIÓW DLA UCZNIÓW I STUDENTÓW POCHOZENIA POLSKIEGO URODZONYCH I ZAMIESZKAŁYCH NA STAŁE W KRAJACH BYŁEGO ZWIĄZKU**